mieszkańców powiatu krakowskiego w szczególności osób starszych i z niepełnosprawnościami z mieszkańcami domów
pomocy społecznej położonych na terenie powiatu krakowskiego”.

§ 2

Na realizację zadania publicznego, o którym mowa w § 1 przeznacza się kwotę: 280.000,00 zł (słownie złotych: dwieście
osiemdziesiąt tysięcy 00/100).

§ 3

Powołuje się Komisję do oceny ofert w konkursie, o którym mowa w § 1 w składzie:

1) Przewodniczący  – P. Elżbieta Burtan – Starosta Krakowski.

2) Członek – P. Katarzyna Kapelak-Legut – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie.